
 

 
  Piazza L. Severi, 1 -  Edificio A 
  S. Andrea delle Fratte  
  06132 Perugia 

Direttore  
Prof. Mauro Bacci 

Tel.:   +39 075 5858130 - 8132 – 8161 
Fax:    +39 075 5858405 
e-mail:  dipartimento.scienzechirurgiche@unipg.it 

 
 

IL DIRETTORE 
      

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 889 del  

28.5.2012, pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana del 21.6.2012 e sucessive 

modificazioni e integrazioni ed in particolare l’art. 41, comma 7, in base al quale il 

Direttore può adottare atti di competenza del Consiglio in casi di comprovata 

necessità e urgenza; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla 

stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale, 

emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006 ai sensi  dell’art. 7 comma 6-bis, del D.Lgs 

165/2001 e successive modificazioni; 

VISTO il D.D. n. 65 del 19.03.2019 con cui è stata indetta una selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, preliminare alla stipula di un contratto di collaborazione per 
“Attività di data management relativa a ricerca clinica (studi clinici) per il 
completamento dei seguenti Progetti di Ricerca: 
    1. “BOA, Large Database in Breast Cancer” 
    2. “TMI/TLI nel condizionamento al trapianto aploidentico di cellule staminali 
ematopoietiche in pazienti anziani o giovani unfit affetti da leucemia acuta” 
    3. “PROEPI”, studio multicentrico italiano di raccolta dati nel carcinoma 
prostatico”; 

 di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Cynthia Aristei, Coordinatore della 

Sezione di Radioterapia Oncologica del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e 

Biomediche; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura di valutazione comparativa sopracitata; 

RITENUTO urgente designare i componenti della Commissione giudicatrice della 

procedura di valutazione comparativa sopracitata, nel rispetto di quanto disposto 

dall’art. 6 del Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari 

alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero 

occasionale; 

DATO ATTO che viene, in merito, rispettato quanto disposto dall’art. 57, comma 1, 

lettera a., D.L.g.s 165/2001 in materia di pari opportunità; 

VISTA la nota della Prof.ssa Cynthia Aristei del 18.03.2019 con cui vengono indicati 

i nominativi dei componenti della Commissione esaminatrice della selezione di cui 

sopra; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, preliminare alla stipula di un contratto di collaborazione per attività di 

DECRETO  

 

N.  74           
ARGOMENTO: 

 
Designazione 
componenti 
Commissione Bando 
di procedura 
comparativa D.D. n. 
65 del 19.03.2019  



 

 
  Piazza L. Severi, 1 -  Edificio A 
  S. Andrea delle Fratte  
  06132 Perugia 

Direttore  
Prof. Mauro Bacci 

Tel.:   +39 075 5858130 - 8132 – 8161 
Fax:    +39 075 5858405 
e-mail:  dipartimento.scienzechirurgiche@unipg.it 

“Attività di data management relativa a ricerca clinica (studi clinici) per il 

completamento dei seguenti Progetti di Ricerca: 

    1. “BOA, Large Database in Breast Cancer” 
    2. “TMI/TLI nel condizionamento al trapianto aploidentico di cellule staminali 
ematopoietiche in pazienti anziani o giovani unfit affetti da leucemia acuta” 
    3. “PROEPI”, studio multicentrico italiano di raccolta dati nel carcinoma 
prostatico”; 

di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Cynthia Aristei, Coordinatore della 

Sezione di Radioterapia Oncologica del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e 

Biomediche: 

- Prof.ssa Cynthia Aristei - (Presidente) 

- Dott.ssa Isabella Palumbo  - (Membro)  

- Dott. Gianluca Ingrosso - (Membro) 

- Prof. Nevio Forini (Membro supplente) 

 

 
 

 
Perugia, 30.03.2019 
 
 

                Il Direttore 
                                          Prof. Mauro Bacci 

 


